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PER DISA NDRYSHIME NE RREGJISTRIN E PARASHIKIMEVE PUBLIKE PER
VITIN 2017

Bazuar né nenin 3, pika 3d, 49/a t¢ Ligjit nr. 80/2015 daté 22.7.2015 "Pér Arsimin e Larté dhe
Keérkimin Shkencor né Institucionet ¢ Arsimit té Larté né Republikén e Shqgipérisé", Udhézimit
nr. 2, daté 27.01.2015 “Pér hartimin e Rregjistrit té Parashikimeve té Prokurimit Publik dhe
Rregjistrit ¢ Realizimeve té Prokurimit Publik” t& APP, Bordi i Administrimit n& mbledhjen e
datés 20.10.2017

VENDOSI:

1. Té& miratojé ndryshimet né rregjistrin e parashikimeve publike pér vitin 2017 sipas
propozimeve té paraqituara me shkresén nr. 1296/1, daté 18.08.2017 dhe relacioni
shogérues t&€ Administratorit t& Universitetit “Ismail Qemali”, Vlorg.

2. Efektet financiare t& pérballohen nga buxheti i Universitetit “Ismail Qemali”™, Vloré pir
vitin 2017.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen Administratori dhe Drejtoria e Financiés dhe
Realizimit t&€ Buxhetit.

4. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

5. Bashkangjitur kétij vendimi vendoset nj& kopje e shkresés nr. 1296/1, daté 18.08.2017
dhe e relacionit shoggrues t& Administratorit t&€ Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré.

I. Rezana Vrapi — Kryetar

2. Florian Nurge — anétar /I{ r m

3. Enida Pulaj — anétar

4. Eduard Ahmeti — anétar / L‘“ i’\
5. Elsajed Rexhaj — anétar "
6. Marinela Mugo — anétar ﬁ

7. Ornela Koleka - anétar W(

Ky dokument pérpilohet né 3 (tre) kopje.
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